



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... กลุ่มงานพัสดุ... งานจัดซื้อจัดจ้าง... โทร. ๕๘๒๗๕

ที่... สธ. ๐๘๒๐.๓๓/ ศห... วันที่... ๕ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง... ขอส่งรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K)

เรียน หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ด้วยงานจัดซื้อจัดจ้าง ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K) ประจำเดือน
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

สุภัท

(นางสาวสุภาวดี สุภัทภาพร)
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการฯ

เพื่อโปรดทราบ

น

(นางกรชไม วสุธาวิจิตร)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

๕๖๓-๖๕

ผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด

ประจำปีงบประมาณ 2564

เดือนกุมภาพันธ์ 2564

ประเภท วัสดุคงคลัง (K)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 2					วงเงินสำรอง					วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ			คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ			คงเหลือ	
			ม.ค.-64	ก.พ.-64	รวม			ม.ค.-64	ก.พ.-64	รวม		
วัสดุสำนักงาน	1,747,000.00	391,944.00	33,215.48	29,425.00	62,640.48	329,303.52	31,602.60	4,690.00	23,296.25	27,986.25	3,616.35	332,919.87
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,100,000.00	172,520.00	82,440.00		82,440.00	90,080.00	596,060.00	95,419.50		95,419.50	500,640.50	590,720.50
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	860,000.00	218,060.00	116,763.75	28,964.90	145,728.65	72,331.35	126,484.00	-		-	126,484.00	198,815.35
วัสดุงานบ้านงานครัว	289,000.00	12,870.00			-	12,870.00	53,260.00	7,065.00		7,065.00	46,195.00	59,065.00
วัสดุก่อสร้าง	1,300,000.00	118,777.00			-	118,777.00	112,255.40			-	112,255.40	231,032.40
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	700,000.00	240,600.00			-	240,600.00	148,700.00			-	148,700.00	389,300.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,200,000.00	-			-	-	236,400.00			-	236,400.00	236,400.00
วัสดุการเกษตร	20,000.00	7,500.00			-	7,500.00	5,000.00	4,494.00		4,494.00	506.00	8,006.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00	2,900.00			-	2,900.00	30,700.00		18,840.00	18,840.00	11,860.00	14,760.00
วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-			-	-	-			-	-	-
วัสดุกีฬา	-	-			-	-	-			-	-	-
วัสดุการศึกษา	50,000.00	15,325.00			-	15,325.00	34,675.00			-	34,675.00	50,000.00
วัสดุหนังสือและวารสาร	10,000.00	-			-	-	10,000.00			-	10,000.00	10,000.00
วัสดุอื่นๆ	100,000.00	-			-	-	100,000.00			-	100,000.00	100,000.00
รวม	7,426,000.00	1,180,496.00	232,419.23	58,389.90	290,809.13	889,686.87	1,485,137.00	111,668.50	42,136.25	153,804.75	1,331,332.25	2,221,019.12

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	คงเหลือไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ ก.พ.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
21	ตรายาง	300.00	อัน	35	10,500.00	-	-			-
22	ใบเสร็จรับเงิน (ชนิดต่อเนื่อง)	2.14	ฉบับ	50,000	107,000.00	-	-	50,000	0.59	29,425.00
23	ใบเสร็จรับเงิน (เบ็ดเตล็ด)	1.20	ฉบับ	-	-	10,000	11,984.00			-
24	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	5.00	กล่อง	- 24 -	180.00	24	120.00			-
25	เครื่องคิดเลข	555.75	เครื่อง	-	133.00	-	-			-
26	กระดาษ F14 80 แกรม	170.00	รีม	-	159.00	-	-			-
27	กระดาษ ม้วน เฮอร์ม่อน (จ่ายตรง)	4.28	ม้วน	-	-	-	-			-
				2	117,612.00	2	12,104.00	1		29,425.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				53	678,226.25	18	391,944.00	19		29,425.00

	วงเงินสำรอง	33,381.00					31,602.60			
6	ซองถนอมเอกสาร 11 รู	61.75	แพ็ค					9	61.75	555.75
7	แฟ้มชนิดเจาะ 2 ห่วง ขนาด A4	44.00	แฟ้ม					492	44.00	21,648.00
8	เครื่องคำนวณเลข	546.25	เครื่อง					2	546.25	1,092.50
	รวม									23,296.25
	คงเหลือ				31,602.60					3,616.35

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	คงเหลือไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ ก.พ.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	ถ่านชาร์จโทรศัพท์ไร้สายขนาด AAA	500.00	ก้อน	6	3,000.00	6	3,000.00			
						1	3,000.00			
2	ไฟฉายแบบชาร์จแบตเตอรี่	1,000.00	กระบอก	13	13,000.00	-	-			
						-	-			
3	ไฟฉายแบบชาร์จแบตเตอรี่	1,000.00	กระบอก	2	2,000.00	-	-			
						-	-			
4	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป แสงสีขาว T8 LED 9 w	165.00	ชุด	-	-	24	3,960.00			-
5	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป แสงสีขาว T8 LED 18 w	275.00	ชุด	-	-	24	6,600.00			-
6	ชุดโคมไฟถนน แสงสีขาว T8 LED 1x18 w	1,000.00	ชุด	-	-	10	10,000.00			-
7	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป T8 LED 9 w (ชนิดกันฝน)	1,000.00	ชุด	-	-	10	10,000.00			-
8	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป T8 LED 18 w (ชนิดกันฝน)	1,050.00	ชุด	-	-	5	5,250.00			-
9	หลอดไฟ LED 18 w (T8 ยาว 1.2 ม.) แสงสีขาว	180.00	หลอด	-	-	100	18,000.00			-
10	หลอดไฟ LED 9 w (T8 ยาว 60 ซม.) แสงสีขาว	140.00	หลอด	-	-	50	7,000.00			-
11	หลอดไฟ LED (แบบเกลียว E27) แสงสีขาว แบบแท่ง	100.00	หลอด	-	-	200	20,000.00			-
12	เบรกเกอร์ 2P 30A Panasonic	165.00	อัน	-	-	20	3,300.00			-
13	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	45.00	อัน	-	-	50	2,250.00			-
14	สวิตซ์ไฟฟ้า รุ่น E30/1M-D (ยี่ห้อ Schneider Electric)	45.00	อัน	-	-	20	900.00			-
15	บล็อกคลอย 2*4	20.00	อัน	-	-	100	2,000.00			-
16	บล็อกคลอย 4*4	30.00	อัน	-	-	100	3,000.00			-
17	โฝได้สวิตซ์(สวิตซ์แสงแดด)	700.00	อัน	-	-	20	14,000.00			-
18	ฝาครอบกล่องเบรกเกอร์	35.00	อัน	-	-	20	700.00			-
19	ขั้วแป้นกระเบื้องเกลียว	25.00	อัน	-	-	30	750.00			-
20	หน้ากากสำหรับสวิตซ์ไฟฟ้า	90.00	อัน	100	9,000.00	100	9,000.00			-
21	เทปละลาย	297.00	ม้วน	10	2,970.00	-	-			-
22	ชุดไฟดาวไลน์แบบฝังฝ้า	500.00	ชุด	12	6,000.00	-	-			-
23	สายไฟ VAF 2x2.5 mm ²	2,750.00	ม้วน	2	5,500.00	-	-	2	2,276.96	4,553.92
24	สายไฟ VAF 2x1.5 mm ²	1,650.00	ม้วน	2	3,300.00	-	-	2	1,412.40	2,824.80
25	สายไฟ VAF 2x1 mm ²	1,320.00	ม้วน	1	1,320.00	-	-	1	982.26	982.26
26	สายไฟ VFF 2x1.5 mm ²	1,320.00	ม้วน	2	2,640.00	-	-	2	1,144.90	2,289.80
27	สายไฟ VFF 2x2.5 mm ²	2,420.00	ม้วน	2	4,840.00	-	-	2	1,551.50	3,103.00
28	สายไฟ VCT 2x1.5 mm ²	3,080.00	ม้วน	1	3,080.00	-	-	1	3,081.60	3,081.60
29	สายไฟ VCT 2x2.5 mm ²	4,730.00	ม้วน	1	4,730.00	-	-	1	5,564.00	5,564.00
30	สายไฟ THW 1x1.5 mm ² (ดำ)	726.00	ม้วน	1	726.00	-	-	1	658.05	658.05
31	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (ดำ)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	1	971.56	971.56
32	สายไฟ THW 1x1.5 mm ² (ฟ้า)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	1	658.05	658.05

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	คงเหลือไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ ก.พ.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
33	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (ฟ้า)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	1	971.56	971.56
34	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (เขียวแถบเหลือง)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	1	971.56	971.56
35	สายไฟ THW 1x4 mm ² (ดำ)	1,320.00	ม้วน	1	1,320.00	-	-	1	1,500.14	1,500.14
36	ท่อเหล็กข้ออู๋นิยมนร้อยสายไฟ (50 เมตร) (1/2 นิ้ว)	610.00	ม้วน	1	610.00	-	-	1	299.60	299.60
37	ท่อเหล็กข้ออู๋นิยมนร้อยสายไฟ (50 เมตร) (3/4 นิ้ว)	720.00	ม้วน	1	720.00	-	-	1	535.00	535.00
38	สายโทรศัพท์ภายนอก (ดรอไปวัน)	1,980.00	ม้วน	4	7,920.00	-	-			-
39	สายโทรศัพท์ภายใน 4C x 0.65	990.00	ม้วน	6	5,940.00	-	-			-
40	กีฟตอกสายอากาศ TV	25.00	กล่อง	-	-	10	250.00			-
41	กีฟตอกสายโทรศัพท์	25.00	กล่อง	-	-	10	250.00			-
42	รางเดินสายไฟ T3 สีขาว (ยาว 2เมตร)	3,850.00	กล่อง	1	3,850.00	-	-			-
43	รางเดินสายไฟ FD52 สีเทา (ยาว 2เมตร)	5,610.00	กล่อง	1	5,610.00	-	-			-
44	เคเบิลไทร์ CT-100-2C ขนาด 4 "	40.00	ท่อ	5	200.00	-	-			-
45	เคเบิลไทร์ CT-150-3C ขนาด 6 "	75.00	ท่อ	5	375.00	-	-			-
46	เคเบิลไทร์ CT-310-4C ขนาด 12 "	170.00	ท่อ	5	850.00	-	-			-
47	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์ (SQUARE D)	140.00	ตัว	10	1,400.00	-	-			-
48	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 แอมป์ (SQUARE D)	140.00	ตัว	10	1,400.00	-	-			-
49	กล่องต่อสายโทรศัพท์ภายใน	33.00	อัน	-	-	50	1,650.00			-
50	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา AE2125DH	180.00	ตัว	100	18,000.00	-	-			-
51	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา M9025G ดิกใหม่	140.00	ตัว	100	14,000.00	-	-			-
52	แบตเตอรี่ (EMERGENCY LIGHT)	800.00	ก้อน	100	80,000.00	70	56,000.00			-
53	แบตเตอรี่ (ประตูดิจิทัล)	600.00	ก้อน	60	36,000.00	60	36,000.00			-
54	ปลั๊กยางตัวผู้ 3 ขา	30.00	ตัว	50	1,500.00	-	-			-
55	เฟสโพรเทคชั่น WIP OP4(380V)	1,800.00	ตัว	2	3,600.00	-	-			-
56	รีเลย์ G4Q-211S 220V	2,700.00	ตัว	2	5,400.00	-	-			-
57	สายโทรศัพท์ภายใน (1.8 เมตร)	50.00	เส้น		-	-	-			-
58	หน้ากากฝากรอบกันน้ำ IP55 แบบ 3 ช่อง	550.00	อัน		-	-	-			-
59	คาปาซิเตอร์รัน (เครื่องปรับอากาศ)	850.00	ตัว		-	-	-			-
60	คาปาซิเตอร์สตาร์ท (เครื่องปรับอากาศ)	700.00	ตัว		-	-	-			-
61	แม็กเนติก (เครื่องปรับอากาศ)	450.00	ตัว		-	-	-			-
62	มอเตอร์พัดลมระบายความร้อน	3,000.00	ตัว		-	-	-			-
63	สารทำความเย็น (เครื่องปรับอากาศ)	2,200.00	ถัง		-	-	-			-
64	สายหัวหลักคอมเพรสเซอร์	120.00	ชุด		-	-	-			-
65	ฉนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว	165.00	ม้วน		-	-	-			-
66	ฟิลเตอร์ทรายเออร์ (เครื่องปรับอากาศ)	400.00	อัน		-	-	-			-

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	คงเหลือไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ ก.พ.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
67	ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	3,000.00	ม้วน		-	-	-			-
68	รีเลย์คอมเพรสเซอร์ (ตู้แช่)	220.00	อัน		-	-	-			-
69	ชุดรับสัญญาณรีโมท	1,200.00	ชุด		-	-	-			-
70	รีเลย์ของตู้เย็น ชนิด 3 ขา	385.00	อัน		-	-	-			-
71	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง	5,500.00	กล่อง		-	-	-			-
72	กาวยางดำ	250.00	ก.ป.		-	-	-			-
73	คอมเพรสเซอร์โรตารี (เครื่องปรับอากาศ)	6,000.00	ลูก		-	-	-			-
74	ข้องอ 90 ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	70.00	อัน		-	-	-			-
75	ข้อต่อตรง ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	80.00	อัน		-	-	-			-
76	เทปพันสายไฟ	55.00	ม้วน		-	-	-			-
				34	236,541.00	22	210,860.00	15		28,964.90
77	ถ่านชาร์จ ขนาด AAA	500.00	ก้อน	-	-	2	1,000.00			
78	แท่นชาร์จ	1,600.00	อัน	-	-	2	3,200.00			
						2	4,200.00	-		-
79	ปลั๊กพ่วง ยาว 6 เมตร	1,100.00	ชุด	2	2,200.00	-	-			
						-	-	-		-
ยอดรวมทั้งสิ้น						25	218,060.00	15		28,964.90

